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tillhöriga 16 svenska familjer, tom 
ämna »I* sig ned 1$—14 mil T later 
nt från Ledoc. De hafra med sig 
15u hästar och nöt. De flåata Iro 
vinner och bekanta till äldre sven­
skar, som bott här 4—5 år och k vil­
ka »ro bland våra bästa nybyggare.

Brltlah Celi 
— Frågan om Deadmans Island 

och det proponerade sågverket agi­
terar folket i Vaneon ver.

ö« påstås nu ägas af provinsen, 
som tagit hand om densamma.

— Försöken med Crows Neet Pass 
kolen lör engelska flottans krigs­
skepp ha utfallit mycket gyi 
och väntas admlralltetet besluta an­
vända denna kolsort för framtiden. 
Detta är af stor betydelse både för 
B. C. och flottan, enär kol förut måst 
ugas från Wales.

1896 3o ot-h ÖO procent mera röe- liga på en 17 årig goeee. Operationen ' —SI gödkreatur såldes i Pilot
ter algåfvoe än den 29 september, -kedde, men döm om allas förskrlc- j Mound för $2,2)0.

kelse, då det visade sig, att doktorn
Den engelsk högtidsdagen, St. j Hr Britton, liberal M. P., King- ’ «•«* ,ri*» ' l0r de‘

< leorgen dag, bar äter gifvit om ston, har motionerat, att vid nästa »Mka ögat. 
tillfälle att läggr i dagen våra allmänna val skola användas Mac- 
känslor mot kåjuardömet och donalds maskiner. Dessa förkla 
planerna lill dem förevar. Vid ras vara ytterst simpla men på *v«”l*r-
den här afltiUna fäatmiddagen på- samma gång noggranna. De an — Sjöfarten på Fort William vin 
pekades, huru litet Caoada bidrog l gffva rösterna, rakna antalet och ; **» öppnas denna vecka.

automatiskt. — John Webber i Peter boro mör- 
Det blefvc sålunda omöjligt; d*de sin hustru samt berick sjill-

mord.
— En man dödades af ett tåg i 

Brsiitford den 28 si ti. han var nå- 
draget ierna skulle helt och hållei joi .101. 
försvinna. Motionen har allaie 
dan vunnit anklang hos flere roed 
lemmar.

Hufvudstadsbref. i
Ottawa åm 2S spril. VALBED ItaliEltlEK. — Den politiska grytan börjar 

visar allt mer och mer llf. Ett en­
tusiastiskt möte hölls I Portage la 
Prairie, hvarest Bon. Robt. Wateon, 
minister lör allmänna arbeter åter 
nominerades.

— Från Scandinsvis. Mr A. J. 
Petterson passerade staden i tisdags 
på vig hem från sin lärareverksam­
het rid baptistförsamlingen i Seand i 
na via. Mr Bergen skall under som 
maren tillgodose församlingens be 
hot. Mr P. var mycket belåten med 
del vänliga sätt han bemötts under 
sin korta vistelse därstädes. Vid 
afskedspredikan i söndags var kyr­
kan fullpeekad. Han belättade vi­
dare att kolonien går framåt, nya 
tett la re anlända och att gubbarne 
börja (tå sig godt. En olycka in­
träffade söndags eftermiddagen, I det 
en engelsman, "Jim", rom lärt sig 
tala svenska språke* ganska bra, 
sköt sig. s-im det antages, al våda. 
under letande efter en hörnpost i 
skogen. Man hade en annan yng 
ling I sällskap. Det söder om Min 
nedösa belägna "Småland" befinner 
sig lugnt och stills.

Oatarit.
— Grufbolag synas växa liksom kla.

till försvaret, medan Australien angifva resultatet 
gal dubbeli så,mycket, under det 
att moderlandet gaf ej mindie .tt i det ringaste m.mipu 
$4,94 pr invånare. Csuada* an- lera maskinerna och de så of- 
del uppgår endast till 32 centa j ta if,.rening med val omtalade lie 
och dock siår den engelska hären 
och flottan till vårt försvar lika

i

it

— En Ottawa bo, Harry Ander 
•un, arresterade» lör snsiiltande af 
uiurdbrsi.d.

— Dc liberalt sinnade katoliker 
.. • skola Iläils konvention I Toron- 
o i iton.ti.iii lör orgautsalioii.

— Rikets lullinkouister lör de 
.örsic lu luai.aUerna belöpa alg till 
#21,098,026 mot $18,334,860 i fjol.

— Akta barnen! En femton må­
nde.» flicka föll ned i en gammal 

i.MCkt b. u.m och drunknade i Bee- 
ton, Or.t,

— Eu deputadoo uppvaktade 
minister Blair för att bedja honom 
Ixirtskaffa sä mycket som möjligt al 
toiidagtitrbelet.

- Eli kapitalstarkt bolag ämnar 
i Toronta bygga ett synnerligen stor- 
ntadi nickel» »rik tnin„.»verk Ka 
pit»let blir $2,000,000 med rättighet 
■ Itöka samma till $5,000,100.

— Georgia» Bay kana Iföreslaget 
1 rörda» pä det llfligasle på det apan 
mäUtraflseti inä kunna gå genom 
canadiska hamnar i »tullet för rom 
nu »törsta delen via F. Staterna.

— En följd af ra et I Broek ville 
är alten konservativ partiman ar 
resterats samt funnits skyldig un­
dergå ra nsa k nig bedrägligt förfa 
rande med röaturnor i ett visat di­
strikt.

— Hvetetörråden i Fort William 
voro den 22 april 2,145,000 bu 1 
fjol fuunos magasinerade 939,U00hu , 
två år sedan 3,682,000 bu., tre år 
2,338,000, fyra Ar »edan 930,000bu. 
och fem Ar sedan 2,338,000 bu.

Det i Fort William, Port Arthur, 
Keewatln.WMnnlpeg och 1 landsorten 
tnaganiserade hvetet anslås till 10 
millioner bushels.

mycket aom för d. u (asta lilla ön.
AÄDRA TANKAR.

Mycket passande kom det dar- 
för, att 1 årets statsverkproposi 
tion ett större anslag stälts till 
milisens förbättring;8ir Mack.-nzie 
liowel, talsude för oppositionen 
förklarade att det ej skulle ra-da 
något motstånd från hans sida, 
att bcvijja de penningar, som äs 
kas för land-ta föt arar.

Åfven i undra ståder spårade» 
summa tänkesätt. T. ex. 1 To 
ronto, hvareet president Cockburit 
påstod, att vi borde bidraga tuern 
till det käjserliga Mravaresystemet. 
Det vore ingalunda råttvist att 
låta Londons fattige bära vår för­
svars börda. Med ett "ttöne Eng 
land" för ogonen borde Canadas

ltlaudet.
En jordstöt i Louisville Ky., 

gjorde stor skada på egendom.

Hungersnöden i Ryssland fort­
far ännu med oförminskad kraft.

62 grufarbetare drunknade i 
Polen till följd af vattnets inbrott 
i engrufva.

Svåra stormar omtalas från Ne­
braska, hvarest hagel föll j stora 
massor; 'eke så fä kreatur döda­
des och flere menniskor skadades.

En cyklon föthärjade Kifkville 
Missouri, förstörande 400 hus, 
si.mt dödande 80 personer, öf. 
ver 1,000 personer skadades 
eller mindie.

Englands och Rysslands ställ­
ning i Kina har klarats. De hafva 
öfveienskommit om att hålla sig 
till vissa delar af det sig upplösan- 
ke käjsardömet och lugn kan 
motses i det kvarteret.

Drottning Victoria ämnar flra 
sin 80 föd Ised .g d. 24 nästkom- 
inande maj med ett släktmöte. 
Hon har uttryckt sin önskan, att 
så många som möjligt af hennes 
stora familj skulle söka infinna sig 
i Lo.idon.

Amerikas framgång mot insur­
genterna å Filipimtka ögruppen 
har pä sista tiden varit afgjord. 
General M Arthers brigad sking­
rade den bästa delen af insurgent 
armen. Aguinaldo säges nu vara 
villig att söka fred.

Grufarbetare atråjka i Idaho 
samt hafva åstadkommit stor 
skada genom att spränga i luflen 
värdefulla byggnader vid Bunker 
Hill och SulJivan Mill. De lade 
vidare beslag på ett Northern 
Pacific tåg. All komunikation 
meil Wardner, i h vars närhet des- 
sa verk finnas, är afskuren.

Parlamentet.
Det framlagda kostnad-fOrslagei 

lör statens behuf äskade tl.OOU.UUU 
ör löner åt olika tjänsteni u Otta­

wa elektriska spårvagns bolag fick 
tillstånd att operera öm söndag», ne.

En notis hade varit synlig i p.es 
«e. att tusentals liai.amiin hade le 
gifvit sig till Förenta Staterna och 
minister Sil ton tillfrågades med an 
ledning häraf, nuruvida lians påstå 
ende, Hit utvandringen lill landet i 
Vlder vore »lut var i öf verens-täm 
melae med fakta. M. Silton sva>a- 
■le, att dessa personer, hvilkas anta 
■Rik öfverdrifvits, gingo att sök» 
arnetsfurtjenat ttivd tanken att åter­
komma. Han tt-g tlllfilllet l akt p.vi­
sa, att under 189» settlers effect» Im­
porterade vilde ej var mindre nit 
#2,836,-J00.

Mr Bostock» ftån Britislt Columbia 
motion att tvinga järnvägsbolag af 
gifv» parlamentsledamöter fria pass 
»edvotetades likaså Mr Monks tno 
tion att afskeilade tjänsteni'in skul 
le för es ined betyg. En koiniuittr 
att behandla Dr Douglas span 
tuAls motion tillsattes.

Mr F ield ing hi.il sitt budgettal i 
tisdags. Ilan tillkännagal all det

W. W. Territorierna.
— Prairie eldar rasa österom Le

duc.
— Lagstiftande församlingen 

alslöt sina arbeten i lördags.
— Calgary voterade $90,000 föt

vattenledning i staden.

— Ledoc synes börja gnugga söm 
uen ur ögonen. Rätt så!

— Sextiotvå tiiennonilOr Irån Min 
nesota anlände i förra veckan til 
Kosthorn. 122 väntas i denna vecka

— Det är ingalunda otroliga att 
soldat kommenderingen i Yukon 
kommer att kvarstamia ännu ett år 
i guldlandet.

— C. 0. Swanson lär i denna vec 
ka ankomma med ett nytt parti 
landsökare från N. Dakota. 50 sjä­
lar och 8 vagnslaster medfölja ho 
nom denna gång.

—1 lagstiftande församlingen höll 
Hon. H. J. Rosa sitt budgetstal i ons 
dags den 27 sistlidne. Efter att ha 
vidrört föregående års utgiftsstatev 
samt de begränsade summor, som 
alltid stått regeringen till buds, för­
klarade Mr Res, att de 1 år väntade 
$525,000 Irån Ottawa. Utgiftataten 
belöper sig till 434,625.

— Alberta Railway & Coal Co. 
stämde hrr MeKenzie dt Mannför 
att ej halva fullföljt ett aftal att kö­
pa dess smalspåriga bana, skenor, 
lokomotiv etc. Dessa skulle ha lagts 
på Stickine banan. Den senare om 
intet gjorde likväl af senaten och 
Mann & Mckeuzie behöfde ej mater 
ialen. Käranden förlorade sin ta­
lan på grund a( tekniska skäl.

m$rundersåtar söka geuomdrifvn aå 
- -2^ An, tv.liilk.ntt tänad» blafvo Bng ;

in tid» "brud kor g" och därigenom
gör» moderlandet oberoende af
fletidiliga ligor.

"BKODERLIO LIFFÖMäKRINO.”
Finans ministern har framlagt 

en proposition I och för noggran­
nare uppsikt öf ver liiTörsäkring i 
de många olika säPskap, i bvilka 
så många hundra tusen af landets 
bobyggare ii ro llfförsäkrade. En 
viss summa måste hädanefter de-; 
ponerns hos regeringen för att ‘ wxt.OOO. 
garantera broderns» råttighe ; kännsi-ar, att lagen skulle andras,

»å att bolag måste bygga station» 
liu» vare sig de vilja eller ej.

nu

ta åta Överskott »kulle blifva $4,-
Järnvägsniini-tern till-

ter.
”HITTILLH OBEKANT."

De konservativa tidningarneha 
åter börjat sk råna öfver Mr Sif- 
tons förmenta familje intressen 
vid tillsättande af embeten. Man 
har upprepade gånger anhållit om 
namnen på dessa gunstlingar men 
hittills utan resultat.

LÖNEFÖRHÖJ XtNti A K.
Diskussionen öfver statsverks- 

propositionen har åter framkallat
oppositionens medlidande för ci betydligt på sista tiden. I - Neepawas folkmängd ät nu,
vilstaten. De klaga ."‘tver att do i ''".rdags kvoteradea de 97 j. 200», »kattbara egendomsvärdet
vanliga Alderstilläggen ej längre i — "latke Superior” ;väntas till j uPI«år till $63o,907. 
göras o. s. v. Denna fråga dis j 'jubec den 10 d:s med 1,030 Douk- - Polischefen i Portage la Prai- 
kuterades grundligt i fjor och re-, hohors; Lake Huron den 31 med yt- j rie lyckade» spränga e spelhåla samt 
geringen visade då. att stora sum- 20 »• “6» «h ^PPratar. _ ^
mor kunde inbeHpnras ubm att — Under försök »it arrestera 4 J i,e So®it”eAÄU5,*"i *g,! vg har nu köpte af hrr Shaoghneeey,
göra någon af de förfjentc embets indianer på St. Regi» reservationen g*» 'vrtast mojligatt t I Minnesota An „<* Clark, alla C.P.R. dlrefc-

dM.de ,toliskommissioner Sberwood ;g,ånee» Se-' Ke,,h lr entreprenö- 
en indian stämt s i rade .3. Ilan lät 16,1

CANADA.
<taelwe.

Mani tuba.
— En bibana från Deloraine till 

Wascada stakas f. n.
— Ett apotek väntas öppnas i 

Fleming. Det är mycket nödvän­
digt

— Eldsvåda i Montieal orsakade 
en förlust af #100,000.

— Statistiska uppgifter visa, att 
invandringen till Canadn från Eng­
land detta år ökat» med 25%.

— C. P. R. bolagets aktier hafva

Ett par amerikanske befäl haf 
vare hafva uttryckt sig något 
oförbehållsamt angående Tysk­
lands förmenta dåliga uppförande 
i Samo» frågan. Tyske amltassa 
dören i Washington har utbedt sig 
förklaring öfver saken. Förmod 
ligen få de tafträngda berrarne

törer, för $550,000. Detta bör gläd 
ja dem, som i så många år väetat på

därpå arrestera sig af polisen i Huti- — Manitobas nya domare heter | dess byggande, tv rtakorn dessa kö- 
tingdon, tjue. VpplieUningen ärA. E. Richards. Mr R: är 50 år gam pare ligger tillräckligt kapital att

mal samt åtnjuter rykta att vara! bygga denna bana, som annars kom ! på tafsen.
■ ; — C. P R:s affärer äro lortfaran- ■god jurist. mit »tt stanna i Hamiota. En no ... .

ktjästs -iTssr—ÄrÄi-si-srr--*
let för 14000. Resultatet visar, nettovinsten $763,234 Nettovin- kirk- Försök göm, att settia dem i "»med stort intresse al dem, som ^ * “Jt*-
att regeringen tagit eu riktig hill sten under de 2 för»u månaderiui Mauitoba norr om Shoal Lake. intreeeera aig för nybyggarnes längs £)cn jjejar ~ Mamma ge
hållning i frågan, nämligen, att var $2.066,131 eller en ökning mot i _ En ung engelsman, H. Wbeat. deon* b*D* v#1,iird | bölder, ful,lag, Mktornar^h" afia
resultatet ej betattigjuie den af fjor af $303,602. iey som arbetade ho, en farmare ej — I "Alberta Plaindealer" läses hudutalag. Bästa botemedel mot
nykterhetxvanm-rna ..nsktide för- — Ett rorgligt misstag å en läka långt Irån Birtle, tog in förgift den följande; Ett extratåg förde In 161 hemoroider. Endast 26 cent pr box. 
hudslagatiftningen. -SilYrorns ▼»» , rral sida omtalas från (Juebee. En 28 aisti. Olycklig kärlek samt då- vagnslaster settlers effekter, dels från | Garanteras bota Sälja» bos apoteks 
att i de allmänna valen af 1891 och berömd ocultst skalle taga ut ett sjukt liga affärer voro orsakerna.

männen någon oratt.
PULKOR K..KTX IStiEX.

Det ofticiella resultatet af om 
riktningen . har förelagts parla­
mentet.

1

V stor.
De officiella siffrorna vi
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icke alltid varit lika, utan att: GOTEBORG. Göteborg öfver 
köldperioder med milda vintrar tager »jalf sina spårvägar. En af- 

Brucker pä- tar pä mer åo en million. Stadsfull- J.ROBINSON&C9
MAIN ST.

I VÅR-LAGRET NU INNE!

och varma somrar.
visar under de 900 i ren 2"> sida- mäktige ba den 4 april med 32 
na perioder. röeter mot 19 heslutit au för

Prof. Mauser tror nu, att vi åro högat 70,000 pund sterling inlösa 
nära att inträda i en sidan värme i all det engelska apirvagsbolagels 
period. Det nya irbundmdet fasta och löea egendom jämte kon 

. skulle alital börja med milda vin- | cession for 23 är I anläggning 
t rar och mycket varma somrar, och trafikerande af spårvägarna i j

Göteborg på vilkor i öfrigt, som'
- Jordbruksdepartementet, drätselkammaren äger att bestäm 

Riksdagen beslöt genom håda ma At drätselkammaren upp 
“ i kamrarnas samstämmande beslut dro8* »“ W1 stadsfullmäktige in-

komma med förslag om de åtgär- !BgA' STilMlTA KQ8TVARU-H AN DEL l £.V7 TOKOST’». DKK AV
FÅ K MKSF AY"Ht KIHl A PKNGAk

Cifilfa kwä Tosauu t

%mi
Joes E. Fobsujvd

g*t kt.......
HeUtär

Giuum att köfm »a, Ichh AV täriUJn éri mj/ajtr I.SI .00
SlSS
o.* BLUSLIF,

KLADN1NQ5TYQER,
SILKESVAROR&c.

Bell Sr till ..........  I SO
Hatfi Sr " - .......... 0.W Den som lefver får se!roKgerlo inhegripei

let bire «adae »ed att i enlighet med regeringens |
,M~r Ord« »IW Rirdag anUig, till hvilande en der, som med anledning af inlös- 

grundlagsändring, hvarigenom ^ boU,Set^ egendom och
statsrådens antal ökas från tio inventarier af staden lämpligen 
till elfva och ett nytt statsdeper- b*ira vidtagas, 
tement för ärenden rörande — Göteborgs befästande. Ef- i 
landtbruk, skogar och statsdomä ter hvad Göteborgsposten uppgif
ner. ver, äro inom den närmaste tiden ; MAIN STREET,

N»sta års riksdag har nu att omkring 200 riksdagsmän att
BVUlOS. slutligt afgöra frågan. vänta till Göteborg for att taga i________

STOCKHOLM. Till Sverige Den motionsvis väckta frågan betraktande platsen for de projek-!
Norges ombud vid afrustnings- om sammanslagning af de båda terade befästningarna vid Göta 
konferensen lär, enligt hvad St. försvarsdepartementen föll i båda elf.
D. erfarit vara designerad svensk kamrarna, dock i den Andra med 
norska sändebudet i Rom, frih. C. endast en rösts öfvervigt.

—Dr Sven Hedin i Petersburg.
Från den ryska bufvudstaden te­
legraferas:

För upptäcktsresanden dr Sven 
Hedin gaf svensk-norske minis 
tern Reuterskinld i fredags mid­
dag, hvarvid närvaro vice presi­
denten i Kejs. geografiska sal Iska 
pet Seiuenov, medlemmarna af 
vetenskapsakademien Backlund 
Martens m. fl. Dr Hedin blef pa 
en fest samma dag förestäld för 
kejsaren.

— Trefliga kommentarier om 
oss och Ryssland och åtskilligt an 
nat får man läsa i en korrespon­
dens från Wien till Londontidnin 
gen "Standard”, hvari en vidlyf­
tig utläggning göres af Rysslands 
politik mot Finland. ”En speciel 
orsak till denna är" — menar
korrespondenten — ”att de ryska hål, att uppsättas i samtliga bola- 
poiitikerna tro, att en skilsmässa gets kroglokaler: 
mellan Sverige och Norge före- 
står, hvarför de hoppas att kunna 
Il ett fast grepp I Norge genom 
en allians eller på annat sätt. Det 
år icke godt att veta, huruvida 
ryssarna tro på de hemliga under­
rättelser, som omula, att Tysk 
land önskar att i en eller annan 
form knyu Sverige fast vid sig 
och om Tyskland vid behof skulle 
vara villigt att bistå Sverige med 
att förhindra Noige att bryu sig 
ut ur unionen”. Korresponden­
ten tillfogar, att Finland helt visst 
är ett oskyldigt offer för den 
norsk-svenska förvecklingen och 
för Tysklands och Rysslands tåf- 
lingskamp om att tillförsäkra sig 
ett öfvervägando inflytande 1 
norden.

ENGELHOLM. Kommunal­
stämman och ollonborrarna. Ett 
besynnerligt kommunalstämmo 
beslut fatudes häromdagen i Gref- 
vie, om man får tro Eng. T. stäm 
man där beslutade, att hvarje in­
om socknen mantalaskrifren per­
son innevarande år kostnadsfritt 
skall hopsamla och döda 8 liter 
ollon borrar.

Tror kommunalstämman i G ref 
vte, att bon är envåldshs rakare 1
församlingen, som så där uun vi- HALMSTAD. Arbetet återupp 
dare kan bjuda och befalla öfver Ugee vid Oskarsström. Under 
nya akatteformer? frågar Öres.-P. fullständigt lugn återupptogs ar
Hvad skall fogden bli, om de snäl betet den 4 april vid Oekaraström Märkligt är, att hästen kunnat 
la "inom socknen mantalsskrifna af de 300 arbetare, som icke till- komma aå långt in på bron, di 
personerna” vägra insamla de där höra fackföreningen. ; han hade blott bjälkarna att pes-
"8 liter ollon borrar hvardera”, De arbetare, aom icke tillhöra, sa in sina steg på. Men eii for- 
hvilket ju äfven för kommunal- fackförening, tillhopa omkring klaringsgrun.l är väl den^tit hans 
stämman hörsamma personer kan 90, de flesta kvinnor, erhålla full hjärna icke var omtöcknad af 
bli svårt nog, ifall ollon borråret aflöning äfven för den sid arbetet ”svenska nektarn" såsom kor- 
blir dåligt? ligger nere. Allt aflopp lugnt. svennens, hviken låg insomnad i

Pr rali.
e<j» - eller

CA* ADA,
Box 842, Winupeg, Man. 

Kontor: Koom 1, Harms blocx J. ROBINSON & Go„
Kortvaru- och Grocery Handel.

• /
SKANDINAVISKA NYHETER Winnipeg, Man.

iKRISTIANSTAD. En nåls ui - släden. Efter icke så liten möda 
derlign vandring. För ett par lyckades tillkallade personer fl 
år sed in råkade cn flicka i Bom hiiSten bort från bron. Hur lång

sträcka hästen följt banan, och 
hvem den strnffväide mannen 
var, känner eder meddelare icke.

Men ieke härmed. Födande 
dags morgon, då norrgående gods­
tåget skulle passera samma bro, 
hade två renar likaledes förirrat 
sig in på densamma, Ämnade de 
måhanda stå dar som våk t mot 
andra fyrfota t^ur? ' Mah varsna­
de dock i tid faran och stoppade 
tåget, hvarefter man, så godt sig 
göra lat, förde bort den opåkalla­
de vakten, aom icke tycktes be­
kymra sig om den farliga positio 
nen.

— En ny bro i Göteborg. Stads­
fullmäktige ha heslutit att för eu 
kostnad af 320,000 kr. låU upp­
föra en ny Kungsportabro af gra­
nit i två spann och i hufvudsak 
lig öfverensstämmelae med af ar­
kitekten E. Thorbum uppgjorda 
ritningar.

— Under sex svenska regen- 
ters tid hade, skrifves till G. H. T. 
från Henån, en å lägenheten Pin- 
neröd under Henån å Oroust bo 
ende enka Johanna Andersson lef- 
vat, di hon för omkring åtta da 
gar sedan afled, 90 år och 2 må­
nader gammal. Hon var född 
1809 i slutet af januari, således 
kort före Gustaf IV Adolfs afsatt- 
ning.

hus under lek fil la omkull och 
därvid i hugra sidan af bröstet 
stöta in en virknål. Nålen bröts 
af i fallet och stannade till vid 
pass en tums längd i kroppen, dnr 
den flek sitta, då det visade sig 
svårt att få ut den och flickan ej 
kände något vidare men af den.

Åran gingo, och flickan bal' 
fortfarande nålen inom sig. Så 
häiomdagen kände flickan något 
hårdt under huden på vonstrn si 
af bröstet, alldeles mot satt det 
ställe, dnr nålen trångt in. Läka­
re» gjorde ett litet snitt, där det 
främmande föremålet kändes, och 
Kunde snart för flickan visa den 
nål, som nu under två år vandrat 
genom hennes kropp,

LULEÅ. Stackars bröllopsgäs­
ter! Ett par inom Stensele sockcu 
— Västerbottens län— som »yli 
gen under öfliga ceremonier seg 
lat iu I den äktenskapliga hamnen, 
hade låtit utgå ett rykte att de 
ämnade klämma till med ett hej 
dundrande kalas, där både mät 
och dryck skulle vankas i öfver- 
flöd. • Bruden hade haft ganska 
styft göra med atl sända bjudit mgs- 
bref till de många gästerna, som 
gladdes i andanom öfver det väl­
diga kalaset, hvars make man ej 
skulle ha sett i denna kungens tid. 
Och det begaf sig att på den ut­
satta dagen infanasig en stor mas­
sa gäster i P—k, där bröllopet 
skulle stå, och väntade sig riktigt 
få smörja sina torra strupar med 
dryckjom. Men denna deras vän­
tan kom på skam, ty de fingo ej 
mer än — 2 vinglas hvardera till 
att friska upp sig med, och detta 
var nog en stor missräknig för 
dem, aom föreställt sig att bräuvin 
skulle flyta i strömmar.

— Apelsiner i millioner. Med 
ångaren "Norge” har i dagarne 
hitkommit från Medelhafrhamnar 
cn hel laddning viner och syd- 
frukter, däribland q mindre än 
12 tusen lådor apelsiner, hvar och 
en innehållande 2—8 hundra 
stycken.

— Inga fångar. Såsom något 
anmårkningsvärdt kan nämnas, 
att tisdagens den 4 april tig sö­
derut medförde helt och hållet 
tom fångvagn. Detta har icke 
inträffat någon gång förut på 30 
år, påstår vår meddelare, som 
bör ha reda på saken.

- Öfver tusen järnvägsarbe­
tare norrut. Under de senaste 8 
(lagarna ha stora kontingenter 
järnvägsarbetare, tillsammans öf 
ver tusen, passerat Stockholm 
norrut. Af dessa begåfvo sig öf­
ver hälften till Ofoten-banan och 
stambaneanläggningen norr om 
Boden De öfriga reste till de en­
skilda banbygnaderna Sala—Gy- 
singe—Gefle, Mora—Elfdalen och 
Engelsberg—Vansbro. Många af 
arbetarna hade senast varit an 
stälda vid bananlaggningar i ves- 
tra och södra Sverige.

_ Intet till Norrland. Intet af
de 20 nya amerikanska lokomo­
tiven skall användas i Norrland. 
De äro för tunga därtill. Södra 
Sveriges lättare lokomotiv skola i 
stället skickas upp.

— Nya strejklagen Justitie 
ministern har för tidningen ”Da 
gen" förklarat, att han aldrig 
sagt, att den nya stryklagen kom 
mer att sanktioneras, hända hvad 
som handa vill

_ Rappe afgår. Nordiska k
legrambyrån har från väl initie 
radt håll erfarit, att krigsminis­
tern Rappe skall afgå efter kon­
ungens hemkomst och då sann» 
likt bU chef för femte armefördel­
ningen.

_ Varma år i utaigt. D:r Mau­
ser i Berlin, aom noga studerat 
anteckningar öfver temperatur 
förhållanden ända sedan år 1720, 
tror sig kunna förutaaga, att vi 
gå en rad varma år till mötes.

Prof Bräcker i Born har likale­
des genom studiet af mycket nog­
granna temperaturanteckningar 
hvilka sträcka nig st långt tillbe- 

till år 1000, kommit till 
den åégt att Europés klimat un­
der de senaste förflutna 900 åryi

SIGTUNA. John Kindborg 
den bekante artisten har, ut«u nå­
gon alsga ersättning, restaurerat 
Sigtuna kyrkas 4 stora oljefärgs 
•aflor, som aro placerade i koret. 
Församlingens kyrkoråd lar med 
anleming känd' ha heslutit att till­
ställa honom en tacksamhetsadress 
för hans arbete och valvilja.

Den största af åe 4 oljemålning- 
aida har nu äfven försetts meden 
förgyld ram, meddelar S. T!, och 
torde komma au uppsattas på sin 
plats i koret endera dagen.

VISBY. Maudelgren och spis­
stolpen. Bland det minnesrika 
Gotlands många fornaaker fanns 
på Kullands gård i Gerum socken 
en genom sin runskrift ganska 
märklig spisstolpe af järn. I flere 
århundraden hade den stitt nästan 
obemärkt I köket i eu bondgård, 
till dess den nigot af åren 1797 — 
1801 inköptes af en antikvitets­
samlare och kora i öfverintenden 
ten Per Tharoshistoriska museum. 
Gotland h-tde mist ett märkligt 
fornminne, men man visste åt- 
minstone hvar den förlorade dyr­
barheten var till finnandes.

Efter Thams död 1820 såldes 
hans samlingar på auktion, och 
äfven ifrågavarande spisstolpe 
gick då under klubban. Hvart 
den sedan tagit vägen, visste in 
gen. En vacker dag 1869 hände 
sig, att i Paris en svensk resande 
artisten och fornforskaren N. M. 
Mandelgren, i en bod, dar gamla 
saker afjai n m, m. voro till salu, 
flek se en åttakantig, med krok 
upptill försedd järnstång, på 
h vara sidor noi diska 
inristade. Runskriften ådiog sig 
hans lifliga pppmärkserahet; han 
gjorde en kalkering daraf efter­
frågade priset och skickade af- 
trycket till professor Save jämte 
(Örfrågnn, om järnstången vore 
värd de 40 francs, som begärdes 
för den. Save hade ej last mån­
ga ord af runskriften, förrän han

— Ovanlig ny k terhetspredikan. 
Göteborgs utsknnkningsbolag hat 
låtit trycka stora anslag i blått 
och rödt med nedanstående inne-

*

Observera!
Bortläggandet af en sup om da 

gen eller inb ■sparandet ar 8 öre 
dagligen och beloppet hvarje vec 
ka insatt i sparbank, gör lör ett 
åren slutlig behållning af kr.29:70 
bortläggandet af t vå supar ” 59:49 

d:o af tre ” ” 89:10
Bortläggandet af en sup om da 

gen eller in besparandet al 8 öre 
dagligen, och beloppet hvarje vec 
ka insatt I sparbank under en 
ffttyd af 20 år, har vid sagda tids 
förlopp åstadkommit ett samladt. 

kapital af
bortläggandet af 2 sup. ” 1,679:82 

d:o af 3 ” ” 2,519:73 
Insattas beloppen på samma satt 

under lika fojjd af år af en 25 års 
man i ränteanstalt, h varifrån med 
len q före fastatald tid kunna ut 
tagaa, blir kapitalet 

i företa fallet . 921:17
1,842:34 
2,763:61

Insätter en 25 åra man aamma 
belopp under 20 år, för att vid 45 
året erhålla en årlig li frän ta, blir 
denna

i första fallet kr. 
i andra ” 
i tredje ”

Ikr. 839:91

SOLLEFTEÅ Norrländskt järn 
vägsäfventyr.
Alleh. berättar: Tågurspiring med 
oberäkneliga följder hade sistlidne 
lördagskväll med stor sannolikhet 
uppstått på Forsroo järnvägsbro 
inom Elds socken, om något tåg 
passerat vid den tiden. En gosse, 
som ämnade sig öfver bron, fann 
till sin stora föiekräckelse en bast 
förspänd en siade, ligga två sken 
längder inpå bron med benen mel­
lan brobjalkama, som ligga på af- 
etånd af en fot från hvrrandra.

Vestemorrlands
*i andra ”

i tredje "

:

5.5:88
11176
167:64 f
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vet det? Hna «r len 
nådig herre? Nu etrlfrar alta el.

herrar; lör nlaa Agne 
: ha. för att au rön ett egempal. nådig 

kuskar bllfrlt herrar

- "•» GANAOASTRYCKERI
Rekommenderar tig tili utlnnmdc af aUl ilagt

Tredje kapitlet

*IN ANKOMST TILL PBTKR8BVRGimusTEm. lar att lefvm

VI trådd# ut få gatan Mia ejraiket herre, tre
•te* upp I — •lida. 
tjork kask med grått belskågg. krllken 
-ed djup

i — Du Uugar!
1 — VM Oed. det år »å!

kdrd— al @ ACCIDENS- & BOKTRYCK ®reUnlirgi-Ejitirier

— AF—
Urek “Beregl» ' •) - Hura då? fert. t*I ack bllli*t.

XaiiiiiatrlmpHn*: lOO Papper * lOO Kmert, gud krulitei tl.OO.
ueh kaaa trafrara. dee grå ippetakym- — Det har allt skett ■leharaa.

ha- (råa droskkusk biel haa herrokapek—k. 
stlghet öfrer Newaki Prospekt Mh d,rpl .

Mia haatru ork beresa placerade Jag | 
i en ts^ii och aånde 
Mt DotrodJetAf; Jeg ejetf flor lång- j te rl på ett egendomligt upptråde. Från 

1 en droska.

Faret E. W.

I detta ögonblick, då rl nårmade 
till rårdeha- j putsen framför Ksssnsks kyrkan, stflt-

IParte, fr tara». a;*J
Tagllagaa gjorde 

I bens miner kunde man —. att Allan, Dominion & Beaverplatsen reko til på prospekten t rå 
— 8å år Jag då 1 Petersburg! sade akinkmårrar. som /ero bristfälligt be- 

Jag Ull mig sjetf, når mta kusk tor ut på j täckta med ett smutsigt svart tåeke 
platsen och det af lif öfreruråmmade och på en liksläde förde ett Hk. Knapt , 
Newukl Prospekt utvecklade sig fram- j hade de vikit af. e* kommer en släde | 
för mig 1 hela sin läsgd.

från döden, och att denräddat
kallade denne händelse en hlmmrtefcrl-
aade orättvisa af ödet.

— Har ni en fader? frågade Jag bo­ med ett par trmfvare körande emot dem. 
Jsg hetsade Petersburg med följande He. be. se upp der! skriker kusken. X 

tankar: Tänk Icke, o Petersburg, att ) släden sitter en herre tätt Inhöljd i en

I
— Nej.

Fribiljetter från all» delar af de skandinaviska låndsr» 
jemte Finland, köpas billigast genom

moder? Jag, 1 det Jag helsar dig, likt många peta. Skinkmårrarna med liksläden 
landtbor bugar mlr för dia upphöjdhet 'ftrmådde icke t rota sin kusks plaka 
och försvinner såsom ett solgränd 1 Inf- köra fortare, trafvaroe stötte Ihop med | 
tens oändlighet. Det år alldeles Icke dem. Likvagnen med hästar råkade i j 
fallet. Jag bugar mig för dig såsom virkning. Ack du förb...! skrek ku- 
“ skön qvtnna. som genom sto sken af alla krafter. Bakom kistan 
konstlade prydnad och sin hela glans- •ing') t ränne personer: en ung man oco 
fulla prakt förför och bländar om. In- -n ung flicka. De sågo på kusken. I 
nan hennes ujåi ånnu talnt; dock, hvad den unge mannens öron blixtrade det 
år för mig denna trollprakt af glans «f -rede hane Hrr' rVde alg men 
och konst! Jag känner len Icke mer han gjorde synberVren våld på sig. be- 
Jag vill, att denna skönaa själ talar, 'rang alg. sänkte hufvudet och teg.

— Nej.

— Jeg har ingen broder. M syster
har Jag... ack!...

Denna sock rar redaa ett åt erskall 
•I *t ajåleqral. I detta ord 'syater.- f9r 
tåakt. Jac. år —t drama torhorgadt.
VI tr—aad*. Haa »nekad. åter.
- förlåt ml*, förlåt ml*, kåra We- 

rotacbka!
Tårar flöt o öfrer hana klrder Mitt

::r .x Vk7bC.*Ä unT,: r.
'altlra aoredrågten I det han rek un-

WM STITT
OnrutAi. PisarNcra Aeswi

Winnijieg, Man

l iTill utgjfvamd af OANADA. Wlnnepe*, Man.
Mnwf Jd nJer jag Pr JB f*r kvOJntfmg énthnr im årgång 

kvmreUrm mf C AK ADA eei SKÖRDEMANNEN. . .

Ja*, haa behöfrer Ingen wodka. Snart 
uppnådde rl an hållplats. De telegra- 
Sekt naderråttade genadarmerne, eta- 
nowoten och hållplateeaa föreetåndure 
te funno al*, för att upptaga ett proto­
koll och föra dee sårade till ben by**-
anden VI hade tto mina,öra appehåll. I ■»« >** kulken orh •te* ur' ,6r
Ja, gick fram Ull ynglingen »« «* «“<* “ herre 1 ,JubDMl“
_ Hör snde Jag till honom, nu år

Icke ,Vd .... lång» förklaringar. I mor- - U-åku -d. Ja*, tillåt ml. ut, 
gon kommer Jeg till er och skull bringa fråga, hrartbån behagar det er att 
er till ml* I Peteruburg. men gtf alg brådska aå’
ert ord et. Icke till dm ntlöra några ~ ' "*r*d’ pel,“rlren
galne ..rock | ~

Ynglingen aåg på ml*. Hrad år det — Hrar eljes då
rar rtlor.glna,- md. hane hllck^ ““^f^k.llk.n kua
_Olfver nl mig ert ord? upprepade. “__ ... ... förefalla er på flugen, eade Jag. I det

i*m,n",d. min ord. ... -I aldrig mer» i**'™* —' " ' l“"
ak.„ få last att .fört. er nr en lånt-1 ^ £ VoL^må.,. ,

likväl föraktar Jsg dig!
Alls åkande och alla fotgängare rör- ton flt sidan. Trsfvarei Jagade sin 

de eåg mycket raskt framåt. Mitt del- åe Jag hoppade ur slidan och när­
tagande framkallade frågan: Hvart- -rde mig liktåget med tanken, att de 
hån och hvarför haftra alla så brådtom? tvänne personer, hvilka bildade det,

voro för mig pa ssnde paiienter.

Sämd nlltmmmam fartafritt andar

N*
— Hvem rören I de* till de lyckligas 

testad? frågade jag den unge mannen i
— Vår moder, avarade nan i fast. i 

bitande och något #örargad ton.
— Och 1 han Mlfvlt qvar ensamma?

Bom

Stai

— Ja. aom ni ser. fortsatte den unge 
Men hvarförmannen i aamma ton. 

hehöfver nl veU det? Kanske behagar 
min avater er?

Nils Schmidt, Tagen afgå
Wetaskiwln,

lt»r få fflst* Isiid-maiHtvne nppmfirk 
» mhet j*A sitt tiiflerhitr «f €*lg^lF- 
i er, öl. Viner A Npirlneu

BeuLlllninirav j>r i««t cx|«<ltcr*» 
tr. t. Skvil efter |H'ieor.

— Wolodfa I sade aystern med Ijuf 
röet. Var Icke »ft hård. från C. P R Stationen tul

I Montreal dmpl. (atom fred.) 
Delorelne "
Brttndon 
Venconver
Emerson inånd. A fred.
0 len boro månd., onsd„ fred 
Stonewgll tiad., torad., Idrd. 
Edmonton månd , oned.. Ifird. 19.10 
West Selkirk ’

7igtn Ankomnai från 
Montregl dåfl. (utom tiad.) 
Delorntne "
Brandon 
Vaneonyer ” 
tinereon månd. 4 fred.
Glenboro tl<d , torad., Iflrd.
Stonewgll tied., torad, lörd. 
WeatSelklrk tiad , lorad, lörd. 10.10

16.00Jag begrep med hvilka Jag hade att 
törs. atolthet och egenkärlek ho* den 
ene. ett mjukt, mild, hjärta hna den 
mdre. Det år patienter för mig! tänk­
te Jeg.

9.15
(utom aflnd.) 6.80 

18.00
vågsyagn.

— Jeg glfrer er det. »varade den 
aårade med knapt mårkhert leende och 
råckte mlr handen.

— Nåväl, nllteå till I morgon!
VI skild—. Jag återvände ttn min 

Min cyniker eof fast. Han» en

tjänsten.
— 1 hvilkens’ Vål I statatjinsten ’
— Ja!
— Jag tackar ödmjukast!
Jag gick tjugu Steg vidare.
— Ursäkta min nyfikenhet! Nl har 

»tor brådska?
— Ja. min herre!
— Sannolikt för alfår»'?
— Nej. för tjänsten.
— Nl Dånar Tål fäderneslandet?
— Nej. min herre. — bank.
Detta "nej. min herre, ea buk." be­

hagade ml*. Af aex personer. hvilka 
jag tilltalade. Ilade tre I atAtstJånat. tro 
I en bankaffär Jag atag åt— npp I 
droskan och for vidare

— Har dn redan kört länge, ml» kå-

7.80
9.45— Ursäkta, ande Jag. vindande mig

Håli mi* för hvem ni vin. I Pioneer Insurance Agency
ErABJ-F.it ,0 1871.

Det lågar sijr »it britiiilföcuakrn I 
ett jfodt itclt »4,11,It lailatr

CaiTutlier». Hrock a„«l Johnevtn 
4.M M AIK STEET 

Bredvid Iiiijm-i i»l Hank.

12.00till svatern. 
men förvägra ml* Icke avar på en frä­
tta: Hvar bo nl’ Nl kan väl höra på fred. 18.1X1vagn

•fgta vt—de ett frånstötande nttryek, — 
rå etnllg hänryckning, 
en blyertspenna och började teckna 
hane analgte för min 
ds karakterohufruden. Det rar bild— 
»:r 1: dernnd— underskriften Bn 
lycklig aamUdae dröm. D— bredvid

min röet att Jag förtjåna’ förtroende. ,
— VI bo tilla vidare vid stora Pod-1 

aucheakaja. n: o 26 I en gårduvånlng 
Nl ku fråga om o— ho* husdrängen, 
vl heta Jemeljuow. »varade systern.

— Jeg tarkar er.. . och om Jag beeö- 
kar er der — tillåt mig ännu en bön! 
•kall nl Icke ,agn ut mig.

— Så åro nu herrsrne, —de min 
kosk med slugt leende. Afvcn döda 
försmå de Icke. Memeellen har vål

11 SfA
16.00 
22 35iltng af —uti

2.40
18.25 
16 20 
18.40

l»K O. KJÖKXNON
L/fkarr ork Klrurfi.

Mottagniiiestid: t-2.30 e. m. 7-8.80 
Tel. 1166.

• IM Klein Av.

skall Jag ståUa min förste ajnk— bild
med underskriften: Bn olycklig

motsats' .t Idas dröm. Hrilkt 
Ca halt timma från Petersburg rak 

nade cynikern, började att sträcka på 
alg och tittade på klockan.

8t. Paul dngl. 14.10 
" 1886

Afg. till 
A"k. ft-ånitrnklt er i ögonen?

— Fruktar dn då Icke för Gud?
_ Jag, Ja rål, men ma» måste aa -

taga. att herrarna nu leke mera aky ene 
*ör Ogd. För kort tid —dan körde Jag 
oekaå en herre: vl foro och mötte ail 
del— aom nu ett liktåg: en räcker flle- 
ka gick titt bekom k latan. Herrn aåg 

Håll! sade han till mig. steg 
,r aiådu och befatde mig att köra ef- 

•— honom och aå kommo vl till Wol- 
kow •). Och dagen derpå hade han re­
dan slingrat Mg UU henne — h besökte 
henne I hennes våning och tel dagar 

.. b ved för ja* —... fy t 
Då åkte hna redan I en kaleech... det

^»nd. tUUmndahillu Rum od» 
Tårdahneet och Jag artalade med dro^- ^»^Jn^00 Zil* Wttn

rilkor.

H:o
sta, frågade Jag droskkusken. — gosse
under femtio år.

— Redan långe, far lilla. Jag for ra-
l—de.

— »f « ■ »h t*n känner Petersburg?
— Skall Jag leka känna det, aår Jag 

kör I hata stad—'
Klaner de

— Må djährulen tigm hoeoea! Vl ha L1GENSE
uus

J. E. Forslund.

Eat Porta ge.för denna människas skull föraeunta
— halftimme.

— Försenata Ull hvad’ frågade Jag
— TUI log—Ung. 

kalt försenat o— Jag kan Icke tåla 
opunktllghat. Det år det enda, ao— 
larerkar på mina nerver.

— Lyckliga narrar! sade Jag Ull cy 
alkarn.

VI hade verkligen försenat 
halftimme.

— Pr—tar» mig för er hustru! sade 
cynikera

— Jag Till leka, »ramda Jag.
— Hvarför? Nl Inner att Jag ål 

för hänsynslös?
— Nl år Icke värdig åraa att pr—an­

tar— lör min kantra.
— A ka'
Cynikern »krattade.
— Spotta Icke 1 brunett, du måste 

is ajeif dricka derur-J, tillaJa

du når salig kajaar—

JOHN WERNER,yl ka kalt am

Apotekare & Optiker.
handlar med

Ren* Droger, Kemikalier och Pa- 
tenimedeciner.

Glasögon, op. instrument alort 
urval.

MA1N ST. . BAT PORTAGK.

nå hkarrar?
Jo dA Skandinavian

r^HOTELL,
Och känn— du karr O rasas w’

ett ku IDet år du 
Morakaju?

— Ja.
— Jag kåanar hono—. akulls Jag frke I C. P. R. stationen,

WINNIPEG. MAN
Midi

vann» hono—... det år — ån herre.

Johnsons Apotek.— Bn åa herra!
— Det sets Oed.
— Präktig?... Huru då präktig’ 

—I allt!... Han ta—r — dr—ka
oek aår haa åkt öfrer 
en rebeL Mindre ån — ruhsi g— han 
leka — droskkusk, —k nattetid gm 

röd (tlorebalaedeU.
—Hu åk— åfren om

— Hl

präktig herre!
DROOKR,

BÖCKER *
LEKSAKER.

•2m* tU. • 111 Pirtag*.
M dt eaaot JPoMkoetoret

att kan ståndigt skulle kön
mig. Bn eå allretande och erfaren 
droskkusk rar runt af an akatt för mig.

Mia familj tans Jag redan installerad 
I ett rum. Bedan Jag hastigt klldt om 

mta råa, 
kamrat— från mta barndom och gym­
nasietid, — TI— advokat Tlmanowltaeh. 
Jag fann kan» bostad

i, g— han
Obs! Clgurrer, öl och de Mntn tti 
ner finna» eländigt på lager.

Q SIMON SON.haa
i? gtefe Jn« att

då? Na torn Ja nlto herrar Strejk Strejk
Inmest om natt—.

— Hvarför då?
— Hvem vet hvarför! Man minte 

fara l 
natt— tyc-

»roR
Vi etrfjk* ej själfve, endast våra 

PRISER.
NU år rätta tiden att fl BILLIGA

Kliåcr
STENDAL, Hat Portage.

Svensk» staden.

— Det
hruadetU.

derpå an, hyflk— kring klockan A FREE PATTERN
— ■—ii! anda Jag he-iDet rar ett fem våning» h 
trådde yttertrappan.

— H

antaga, att de om dagarae

MSCAUSSh
MACAZINEW

Dånstens ärende, 
de vara friare.

— Hvart fara de då?

D—maå skildas vl.
— M— Jag b— leka desto mindre o— 

—t besök! ropade kaa Ull mig, nndet
sök— alt frågade mig

A—ståtlig sehwet—ra.
tin vack- Jag nåmda— Jo, allt efter . Den 

ra ölek—. den andre till kortspelet... 
skrattade

— Hu eraottag— a» Icke någon.
A LAMES' MAQASNE.Var god och ko— Ig— I morgon.

— Ir ku
— Jag säger —, att hu Icke tag— 

herrar!
— Jag frågar dig icke 

emot el i— Icke Jag frågar dig o— 
hu år h 

— Nåväl, hu år 
— Det kunde dn för Unge seden he 

agt mig.
Mottar— bitr al detta oaktadt 
ka. emedan hu år aya—I—tt.

De? vilja vt —

Droskkusk'
all— Icke?— Nå, det ayaa dig alltså, att Ur­

in förr?
-fe

; !*■■>*« h—. *rlii«. wåc Wk 
■mke taAår, w, a-å y! fwvUå—c ce*f.

•»fBM. BelUbte, Siaato. Up-to- 
4aM. CcMMMåcai aad Aou.luåeiy 
Pårigct-Fidigf Paper Pkucna.

AI frack ock krita handskar.
råa ta da på d—? frågade Hvarest i Bat Portageraras an arårmn

— Huru då. Jag b— —! Förr hade 
att köra ungt folk, 

numera herrar vid stadig åld—; 
ile herrarna måste au åfren fått

— B'
emot... —k.

hu tig— tim MAKitteu— På
— Fe*tt?

it

eller leke? Bast och Billigast?M0\
åe— Alldel— riktigt!
tust dertfll.

Det år nn alltså enligt din éslr
Ja» blef atå—de. för att — pL Dl-

Naturligtvis hostu tildd# nr i. hattarna höjd# 
böfldM. hAnderna 1 de hvl bättre?

.r- Ja. det ir CAMPBELL BROS> båttre stål jrtn bnndejterne ladM Ull hjål
Hee nlekAde åt alls sed hufmdet och Mr

Deras bod MAPLE LE AF STORE— Hr—** - 
— Err?

ftn förr
rik— aa ord till någon Blott — bak 

h—aa gå—d» llt— herre, h—n— 
utdelade nådigt handtryckningar.

(Port»,)MiHiloaenNA. midtemul (Jueeoa hotell.
förtjänar att besöka* för

M ■ «*1»I MMI «*T

TMB McCALL CO ,P» ea #i
Goda Grocerier.förökar fJng Ar 1 Mnrnbnrg!
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; eisa.btyrKa.otiii maiiuum;
** HMCå kl ill som lid. af vitil »»»gket »f prrwsilig

UNuA MAN) sakea l.f»kraft. energi. aefT-och
fc.i— rn»slyck*is Bli an siarna styrka ock fall manbarbcs.

itri
et, di Mr AN» rkbndlr ketti tilt
Ävie* som ck riEdtUnde Muptri.

Vattenhål tigt

Kr A. rar mycket öfrerrasåatd. *n 
vattnet stigit si myckel på 5 dagar 

** ! ty det rar jerufört-l<cr is N*t #*■. 
So stod ratteet nästen opp ull ryg i

/.'a gnkrlif risa Jmg Stukar aU »Jan 

fkk Iguna tUkrUU MSr MEDELÅLDERS MÅH.Ä^ÄrÄ
rarahet. etsräfningar, amblrsndra, öfreraaM ringning eller andra or*j 
ker, ån aa sia fysiska kraft i förtid,gt af tagande.
Q(||| å ftjlll hrilka anse sin fUrsrinnande Bfskraft rara 
OAnflLM mAll» den nalorig» följden utal Iraaiskrlden ålder- 
dom, di del helt enkelt Sr brist pi anieal-eickmcrtct eck kroppens lör 
mlga |r | saknad af bjelp au koana frambringa densamma.

ty Till dessa rilja rl si^a: La» delta mycket noggrant.
Ingenting är mera glädjande bär i lifret Sn att eg» helsa. krafter

och full mandom, llet linoes lisräl millmoer af tnfa.hvilka med leds­
nad ne tillbaka på deras förflutna liL De finna att de Ull följd af obe- 
tänksamhiet i ungdomen och senare etsvåfnmgar hafva plundrat sig 
sjelfva af fullsUndig mandom. De lida af Nervö» Sva&>»!. Ona­
turliga Flytnlngar, Impotens. Varlcocel®. Svag Rygg ett. 
etc. och Bto af tio hafva genomgått olika metoder af medicinsk be­
handling. men hafva alla misslyckats, enär behandllrg med medicin i 
dessa svagheter och sjukdomar är ett misstag, emedan medicin icke 
innehåller de bcstindsdelar, som genom missbruk och ntsväfningar 
Ugits från srtiemet och följaktligen icke kan återgifva åt detsamma 
denna lifskräft. men di Elektriciteten Är lifskraften eller lif- 
vets princip, måste detta medel användas för en framgångsrik be­
handling ai dessa furstörande oordningar. Det enda den lidande har 
att göra, är att förskaffa sig ett bälte, som på ett passande och veten 
skapligt Sätt ken gura en elcktri* . ström åt systemet och de angnpua 
deUroc, och c nar m

Dr. Sandens Elektriska Bälten
Ziro de mert vetenskapliga och kraftfullaste l ropps batterier i verlden. 
ärv de ett fcfi-crt och ofelbart botemedel f Jr dåsa l.dsnclcn.

■ otn allt. som löicr dessa sjukdomar och httru lått och såi.rt ni kan b .fva boi.u i hemmvt

i FSnlnnt
pers. A..», gen pi han» pony. l>et rar uäi Kk, j 

kam "drirmm” tfktr utt Unna i i sotn man kan förslå mer än rilnligt j 
JW «.

t

i så mycket
Eftrrffdjaude rann, sklldrhw b», I rir "** *** *

Ib» en brar. rom änifla gör, rraor i, ■*«•"» *•"> trött, hrerjmnt, den 
vårtid att (b* sig mel båur eller *■*« '> dde stg om pi,k
rap och pUnkor. innan han söker 1Jk C"rl dr".WlUe *v"“*

. .. . . han snarare vilju falla än ge vik» ■passera On Appeile floden ander h..g r
vatten Mr Aa an komat hade genset den

i följden, att den istadige tycktes gå 
Tisdagen den 25 fick jag befall- e(ler Mr Alro, h*rt- hradan ka ra ra- j 

ning att följa professor Ms ror från 
Toron tu på en 
finska kolonien

af Mr Alm att möta c*nr

eatursig i gå»ix° lyckade*kr*fl* ;
Hten iripp gmom I ^ j Bpp p4 bnm och «A bar det »väg 
i norr om Whitesrood. j tlM Uule Cu, Ann freek, som van j 

Knär färden skalle taga endast trå |i<eil ^ llåat,„ ,orr. 
dagar, slängdes i vår resväska ett titdjupt bär"sa' (»der Alm "men nog 
par Wlakragar och en undborste. tanker jag ni komuier öfver;" hrarpå 
lirarefler det ber ef kl. I. Det går hsn gsf ,ig { med sin häat. Men j 
nog för sig alt "trarla" i en C. P. B. d4 Ti iA|fw eU vattnet steg honom 
aofragn. hvarest mjuka dynor on- i under erm,rUe, fast bau »attiill häst. 
deratödja rår’»raga” lekamen friktl^^^ Tiför tidningen »u far, !
192 Ibei men minnet dåral är alltför ‘ -|rer hästarna ro'o vtierai
grymt, didra «***?*"'" trötta, öfrertaia.le vi emellertid J med” “ÄgSÄta. af medkiepraktlke, htlle, få fcciåger’. Huru nås,. sk.,1.
laltig »Uckare. hrara basur blifv» knaken stt kör, Mver. på «et dr gdtis» UkedryckcrLh pillerramm-n äuning.rum d h».e k-citupou, bvcude egentligen lro
istadiga i »ex lota ratten. Kökandr „ . , , yi ,.(oc och kånde den råna sanöinpen. au mediemerirg Srendist experiment. Icke en på tesen rkade ri.je ta :a den. k.of den la-

* , U . C.C..__ kunde »tallaa och lodraa. Vi.loc ^r^:kari(“ Jutinska r-ceptet mena. "/ae vef." men ni vet ingenting Pateatmed.cnmannei, da..rr sin med.rle.
våra cigarrer i den bokrama pnll- kade at vir, rflckter, h varpå kus bi,^?„ing nnder patent och bedilgeri kontrollerar alfåren. Deriar mg aldrig medicin. »»« «"■
man-’ uppgjifrde profoeaorn och jag . , jn H,nsaltp.l botemedel ELEKTRICITET och kem ihåg att Dr. Sanden» Elektriska Balte «r klnct flfver bt .a veriden »liem ra
programmet för rår. besök i Ny. ^ he|t morak Ui„ raede dc. rnds kxra och håsts htUe soin t^vc^iv “ViGEI THL HEISA OCH lilCT UT*

Finland: fmkoåt i Wbimwoed kl. honom .111 bak.-. ,,
, -i/) -frrara. kl f» middltif hos M> . . .. . . . IkUMC, ISCrVSJUKdOmir, «IU rrunuimw.*»,- ,liÄS *r hvarj» un och ovftina. ettveff eJw fu l- rUlg k mprdomi o« åilå A

h 3°’ *treSÄ ’ , då ban bleknade, borjzdc \n* domar, m. fl., m. fl., botas fort och säkert. Sjukd«*ar. »«■ taramera. bhfv« bo. I Ut genom m.u verlf«l*f»m4Ä b*h«.
Alm kl. 12, beeök hos Myllimåkl ynk|1(r „ml re5U. ,ig i v.gnrn Del y,Wpft.,i-äW/)-««*f Ominmi mittrJUMr m,n Umtranalrr, hJuUrf Ort ko,ur u.r SM/ hil
Lauttamo, m. fl samt tillbak, t,II -u n, m olyi5ka, ty i ett nu adg i d»t fl. mm Adrn^u MfaU ^ w w .

0 nu, »ii sar ne hort i »niskap mm Q26 Brosdwsy, DR. A. T. SAN DEN, New York City.

hästtäcken, och ett par bushel haf ------------------------------------- —----------

alloway & ch mpv , Ma itoba-North West

"Det är ne 11 I

GRATIS

staden kl. 9 eller 10 e. m
Den förau delen utfördea ganska 

punktligt, eburu vi, till rår »mr» öf 
rerraaknlng funno en 3:e fruktat.åst

re, hrilket allt kommer »tt återfln 
nas, då "kricken" torkat ut.

DärsUide vi nu, piofes^jriioclt jag 
Till råga på eländet hö, jade (let 
rägna,så det stod um »pön I backen, 
,|varför ri kröpo under våra fliur 
Tiden syntes låg. Mr Alm hade l< f- 
vat skaffa o» öfver och om en stnnd 
hördas höskrindatw skrammel. Myc 
ket riktigt: där var Uno med skrin 
dan med ett par långa »tänger på 
hvilka ett bräde hand» fast. "Högt 
»iver jordens kval" sutto ri båda 

ingalnnda för högt, då vi kom 
Tac-

ICanadian Pacificiinukir 1/ A trefl 

•II »M»
•AXAX.rånumde på bordet — en väggma 

Huruvida hon tänkt fruktw ■ -> K<*guli«‘n« mIua
M,.t ViyiK!!:

% Krå» \N iiini|>eg kl. |A u-eims.»
trwiagar och h^nisgfcr >il1 l*«.rtngo i. I'i* 

rit*. Mtimedowtticli ti.eUHiiiiggNi-.-lc w»'« 
Blrthdndv !:\g

Iran Miiiiufltmi xitl
. -iWm hJlfiiUfiw iic-vii*^

I. .V 1PlMititiitCåir 
pa Vt*x«»r •* 
i Hverige. . 
land. H «* 
•«e«b i *‘h x 
judH Fnriv

HAILWAYdsm.
ter» p4 o#*, tilläu hon ej förklar», ty 
hon placerades, trots protester un 
der ett upp- och ned vänd t gi*s, hv*- 
rifrån hon förmodligen kasude blod 
törstig» blickar på sällskapet.

A II»
F.SOUUÅNOBsva It b ifTF

•iåo tat

Da-wtOR & Atlin.
Efter frukoeten stufvade vi os» in i 

samt atreste i regn,väntande M«,t i iKTKtt:
KrtUi <#h niollKuhggiåii

plafeMSV. |4 . <»*»»*• <«ch t nwtiii:*
ltl*iu1a*io tAg Hiiktm""» »ill Miimrlir* 

I hiir inAåjr utvi-a-.

vagnen
att solen snart »kulle titta fram. Vi

BHII " ttrmr tillhade fiågat hmudan rågen var sam' 
fått till svar: p,etiy good Det äi 
tur för den låiskallen. hvem han Sn 
må vara, »u ri ej kä-.de Igen honom, 
ty huru kunde han såg» att vMgei 
rjtr pi-etty gojd ! Det kan jo hitnd» 
an t pUnlaslmo liriakades: "för åog 
båt". Emellertid gick del ändå si 
paas, att ri rid 1-tiden, efter att h, 
kört Igenom ungefår 2,397 mer el le, 
mindre djnpa pölar, anlände til 
<jn'åppelletioden. hrarest ri alltid 
bruka köra öfver till Mr Alms bus, 
Vattnet såg litet högt ut, brarfut ri 
"ballåade" lör fader Alm, som myc 
ket vänligt omtalte, att vi ej knndr 
komma öfver floden dår, enår den 
rar alltför djup för tillfället. Del 
fanns emellertid eu bra en mlP läng 
re ned, och om ri undveko ett jiai 
djupa ' »loar" skulle ri nog taga use 
(ram.
ölrerrösta den kraftiga M ömmena 
brus. "All rtgbt, bed Mr» Alm koka 
litet middag, ri »ka anart rara där". 
Så bar det I väg, men "den rejaen 
glemmer jeg ej". VI lyckade, und 
vika de förau aloarne, men anait 
blef det o»a klart, att den annars så 
beskedlig» QuAppellelNdee «v,r 
svämmat sina bräddar samt fyllt 
alla hålor. Myeket rikligt! Niau 
slo vi ioro igenom, gick vattnet in 
i vagnskorgen, hvar jämte den ena 
hästen v ia» de sig istadig. Vi lycka­
de» emellertid snart neg komma upp 
p* torra Irma samt funno vageo till 
broa. Rf ter ungefär 50 fott fart stod 
väger under vatten, men »om, vi ej 
kunde ana djupet.toro ri oförskräck 
ta lo i "den brusande råg". An en 
gång fick man sig ett opåkalladt fot­
bad i vagnskorgen, och så Modo vi 
där I smörjan. Den istadige hästen 
vägrade au gå. Så började det reg­
na! Vatten öfver, bakom, under, 
framom, på sidorna om oa» ratten, 
bar» ratten! Jag tänkte lör mig 
sjäif Att de tu ekulle rara ett gudom, 
ligt tUlffiUe för en gedtemplare. Ka­
sken nötte ut halfrs aln piska utan 
att förmå aln häst att taga mer än

EUROPAmen
mo ned i den djupe hålan, 
vare Unos goda styrsel och hästar ne- 
simförmåga koanno vi lyckligt öf 
ver, änskönt »krindan erängde obe 
h igligt. Jag minnes ej rätt men 
misstänker, jag upi gal ett glädje 
tjut, då den risken var Sfrer »tån 
den.

Para.; i A-H
!'Tll ! HTATIONF.lt

; x U»r. |
8.*» Atg >N iuuifn*g Auk.

Bla'* Bla’t
" i l.«nl i’on» Fred

i.25 1250 1'urtage U Fr. 18,15
2 hä.15. ,*)Gl»d'*t4»ue.. 15.65

85 jlT.ikf.. .Noepaw»
IS f>5 |l«.15. Minuedu*»

Yorku»o

finMAi.d 
Oued 
»Frw 

15,11 
Mliid 
Oned 
144-0 
12,35 
11.16 
10 W

Koi.f i en I me.l .Ii ek t* hälar sAväl 
fråh New York.

i iutfm ChuadM.Si«*hb**ir n utä
<<k-4 fIM

pMCiflekV^i ••ch K«»tvnay... 14,00 
12.80

Calgary-EdmontonI Alma hem var gästränlighetei. 
som alltid Mor och ri begagnade oa» 
af densamma i högau mått. Her­
rarna Alma garderob fick tjeaatgöra, 
medan våra egna kläder och skodon 
tor tade, hrilket gick bra, då solen 
nu liksom för att gäcka oas kom fram 
,<sh sken så det »lod härliga till.

Kl «<an 5e m bar det i räg Igen 
■ ch eaär bron rid Burk» farm rar 
ofarbar måste ri fara till "Facquins 
Crossing". Det tjänar till Intet »tt 
omula de vattenmassor,som rl möt 
te och radade igenom, rare nog 
sagd t att ri anlände till Whitewood 
kl i* följande morgon, 
gjorde narr af mig för det jag "lof 
rat rundt och hållit tunnV men sä 
hade han åtminstone träfiat en finne, 
som ingalunda rar hvarken brödlös 
eller rådlös. Tsck för hjälpen, Mr 
Alm, men laga i ordning en eka, till 
niau rår, pleasel

I wl * 
U«r*l.
no»

För närmare tlpplvniln.rar till-krif
KORT KI RK. 

'Prtftc MMriMirrr, Wlimlpmr

i-ch—och— OnW.
Qu’appelle-Long 2.16

1 agvii Rtaiina vid etatioow 
. s-iUw. 1 Vr*j»xv la iY»irie och Wiaaipcf 
n.luMt eitd-r Mtgiial éller nlr paeeagerav

A. MCDONALD 
A art .Gen. Paee. Agi.

* j.MAl' i«ler

Lake
i vjljx ■*< igu oiithurd 

lt BNKEl:J KRM VÄ ti M BOLAG
• t» vlnnarnt1

TUI Salu 1'tmlrkt

A@e«
rairr nneKaisosuaa 4»*.....

I Köp Alltid |
rägara Su tioner e . . t

STADSTOMTER :T? BEddV<3$
rid alla »Utioner efter ofvannämda » ♦ A-ds J-fiJ-DAUJ D J 

Jemrägar. | ♦ j
AUa närmare upplysningar medde-1 » - , . , t

las bredvilligt af ! J TiEUldStiCkOr. »

F. A. DRUMMON
Delta måste skrikan för att

339 MAIN St-WLNNIPEG 
Agent för Northern Atntrauce Cu 

London, Englend. Oruudadt 188fi. 
CaplUl 36,000,000.

Stads- oek Farmalflrer orahetCrjs».Professorn

■wwart 4 Co.
..i-» oou >-etaJå<mr

,,-ireiuorjH.«tki>ntoPBt. -i 

in Il-'warU's ”HarVtnter’ 
bilrdt

Osler, Hammond * Manton, IFurtlun'. Land Department. och få

X det Biiilt* cell Men t* för

Uinsta peugar.

ty dtsn Lr den bä»tj
- WINNIPEÖ l181 MAIN ST.

En siats Men.

IAtt rara bunden af sjukdom är 
den virsU »ortens slsfreri. Oeo.
D. Williams omtilar en sådan slats 
frigörelse: min hustru rar hjälplöst 
sjuk i fem Ar. Hon tag några ias­
kor Electric Bitters och blef genast 
så bra, att han kunde sköta huset.
DetU utomordentlig» medel mot 
kvinnosjukdomar botar aervevagl et, 
sömnlöshet, nedslagenhet, ryggvärk, ^SSHSTnStUS,
dåningar, yrsel. Denna underbara .y—
medicin är rärkllgen en guds väl-
Bignclae för veka, sjukliga och ut ^CKHuTlv /1Hi>riMIWw Kök verk
mattade människor. Hvarje flaska nimju Pipor Tobak, Cigarrer• — “ — ""! Mra.£^«‘ura!

P00 YEANO’
expemENce ♦ i

ii IPRDMPTLY SE C UR EDI
WiKe lov oer intraesUna books " fm - r 

or» Help* rad "How rea »te »-tud:.-,- ) 
Scnd us » renea eketea or raeå.leflo -r > 
i:ir—Oou or improrement and re —ul tr I :

1 you fre# o-ir opfnion a» to wlwtlwr Ét U - 
iroheHr peteeteble. Wo nutl* » nw-fagjr i 
of »ppli—Uora rojortrd ia ethor h»uu. ,

OM NI XVILL HAFVA Billiga AOoda
Dryckesvaror

iFS;läMf*
titt* ia i hntikeu «IAIN HT. rATBttT aoLicrroma * ixrnn 1

fM • fefcMÉHÉIflKrifliKHflttaiB .Aiåå Oi.*urio Viu $1 21 pr galkm.
App led Itkäcro, LmvnJ relrervlty,
1’ätent Ia* AWlBtk». AmwieSD WeUr V, ur .

| »-<w fafiläMl ViMr * er*' Am—, t. o Fuivpyeve A—rfatlnm,Bfäddtf efCIrtl
ms UF1 nii maru*i. un.«WTMSgaranteras (sruene

apotekare.

J. THOMSON k 0. 'Mwm U 
■egrafälan OR I 4 
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Illl sili utomordentliga öfverraak-! 
ning och glädje Uun, att den af 
MandeUren påträffade järnstång 
en var den bekanta, lör nara 40 
år sedan spårlöa», aom man trodde j 
liortkotnna spiwttolpen. h vilken ■ 
kort därefter iler befann idg p4 
gotländsk grund bland elementar 
läroverkets i Visby samlingar.

Any kind ofA
9

JOB-Den stora *ÄD- ueb K BE ATI’K* producerande

ProTiosen, har hem for tnsenden fler: PRINTINGteed (Fritt regerings land) pä en del ställen i provinsen.' 
Billigt land från $3 00 till #1000 pr scre, nära till kyrkor, sko 

lor oeh järnvägar.
Bikt Hvele-Uad.
Det bisla Hk- «h betes-I-and.
Förmånligt Fiske.
Kora till Winnlpeg, hvarett Ni skall möta vÄnner.som kanna gilva

Hei

Commerdal & 
Stationa ry...

Promptly exccutcd 
at thc

fANADA 
^ PRINTING 

OFFICE.
Cor. Mam & Märket St

v
I

Norge.

Jordbruksdepartement äfven i 
Norge. Stortinget har med 61 
mater mot 4f> bewlulit en fram 
ställning till regeringen, ait den 
na må tag* under öfvervägande 
och eventuell till nästa storting 
inkomma med förslag om upprat 
tande af ett särskild! depnrtemeni 
för jorabruket.

— Man nekar icke längre ena i 
den norska regeringens organ till 
uppgiften, att framställningen om 
svenska officerare* deltagande i 
årets norska vapenöfningar (ätt 
ett afböjande avar hvad höstina- 
növrema beträffar.

— Själfdeklarering. För nå­
gra dagar sedan har stortinget be 
viljat n tusen kr. till en koratte, 
aom akulk pröfva frågan om in 
förande 1 Norge af lagtvungno 
uppgifter af de skattskyldiga själf 
va rörande deras årsinkomster.

— Den svensk fientliga agita­
tioner. i Norge belyses af en del 
exempel, som berättat af en för­
fattare i N. D. A. Ett af dem här 
för från en svensk officer, som 
deltog i den svensk-norska gräns 
rödjiiiiigskommi-wioneoa arbeten. 
Kommissionen hade en längre tid 
arbetat tillsammans och haft bo 
stad, allt som arbetet skred fram­
åt, än på den ena än på den andra 
sidan om gränsen. Den ofvan 
numde svenske officern 
kunna kalla honom X — hade 
härunder lagt märke till att näs 
tan öfveratit i stugorna på norska 
sidan, der ban varit Inne, hade 
hsn sett armegevär hängande på 
vaggen. En dag, då han bodde 
hos en äldre norsk bonde, som 
såg ut som en sansad och lugn 
man, frågade han denne, hvae 
meningen egentligen var med 
delta. Denne svarade då, att del 
var för att hafva till hands, om 
svenskarne skulle infalla i Norge. 
När X då försäkrade norrmannen 
att ingen menniska i Sverigi 
tankfe på sådant, om ej norskan*1 
fiitetaga sig sådant,som tydligt ut 
visade, att det ämnade bryta un 
ionen, svarade bonden, att han ej 
heller trodde på de historierna 
"men hvad skall folket i allmän 
het tro”, tilläde han, "nar pn-stei 
lansman, skollärare och 'kirke 
sangere, alla predikade samim 
sak. Om de lvmnade oss i fred 
skulle ingen menniska här län 
ka annat än godt om Sverige” 
Historien är betecknande.

tider råd
För erhållande al närmare underrättelser, nya böcker, kanor, allt 

ritt, sarll till

HON. TH. GREENWAY,
of s,gr. and Immigration. WINNIPEG, MAN.

Land till Salu i

#2.5»> pr scre. 
3 00 do 
8.00 do

HBKTIuNBBN \. 13, 14. 21. W } ’7 S-2 W 
7, 20. KJ IH-7-1 £

18. 20. 21 61-1 E 
Äfveueå 50.000 scre i Wiunijwg distriktet från $1 60 till 
flii.Oo Isätts vi Ikor

hvarest Jordbruk lonar sig!
JtfiKH MCOTT, *55 Hal* St.

CAMADA PACIFIC JÅHMVÅtiEN

har utmärkt land till salu i <le MUi* trakter af Canada» Nordveet. För 
Att förenkla betalningssysteiiet l#ar bolaget antagit följande: Summan af 
köpeskillingen och räntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; den 
törsta inbetalningen göre* vid köpet och den andra, ifall köparen genast 
•»arbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. g. v. En person 
•ann ej odlar mins 16 aere det första året, är skyldig betala extra ränta 
let första året. Kojamie t* hel1 visar de olika beta In inga rne å 160 aere 
pr Ar allt efter landets pris: —

aoi sin tacksamhet genom att a flat 
ta ocb aMnda till pastor Wennei 
en tacksamhets resolution. Då allt 
var slut, skjutsade mig Rask med 
stor raskhet till Whilewood, där jas 
predikade för håg ra fa tacksamma 
själar Derpä fortsattes resan til 
Fleming, hvarest Olof Johanson vai 
ur g til mötes med skjuts. Guds 
tjenst och predikan höllo* i hans gfist 
Win liga hem, hvarpå resan hemåt 
anträdde».

PA all» tre platserna blef pasto 
Lundgren icke allenast enhälligt .i 
tan med gläje vald. AU» h»de p» 
len korta tid han besökte dem lurt 
sänna honom aom en m*n, de båd« 
kunna iilska högakta: han h»de alla- 
förtroende.

Må broder L. finna det vara i öf 
remistil mmelse med Gud» vilja att 
»ii ta ga kallelsen, tv han skall dä* 
finna ett tacksamt fält. Hafven et 
iipfrtligt tack, I goda vänner derup 

L. P L.

xammarhen© Bille och förutva- 
nmde krigsministern öfverste 
Scknack.

DH <äf $W1
iut vad värken skulle fly sin kos om 
le begagnade Dr xings Life piller. 
Tusen tals personer hafv» pröfva t 
len mot hufvudvtirk. De rena blo- 
let, stark» nerverna och lifv» upp 
Kroppen. LNtt att taga Försök 
lem. Endast *5 cents. Penningar 
dfvee tillbaka om de ej bot*. Suljes 
ios apotekare.

örat» inbetalningen å
160 aeres a $3.00 pr aere $71.90 och nio årliga inbetalningar af $6q 

” 3 50 
M 4 XX)
* 4.50
" 5.00
” 5.5O
M 6.00

do 83 90do do do 70
95.85 

107.85 
110 *5 
131.80 
143 80

Oe *andet betalas till fullo på en gång gifves 10% rabatt af den t>um 
ma, som öf verstiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
*ii betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter våra p&m* 
letter och böcker so.n visa eder huru man försäkrar sig om ett HOM EST AD 
sf 160 aeres (129 tunnland).

do do do do 80
de do do do 90

Brefafdelning. do do do do 100
de do do 110neReaebref.

På uppdrag af Minnesota kon fe 
ensens verkställande kommitté

dodo do do 120

;jerde undertecknad en resa på mis- 
sionsfältet I Canada, besökande 
Wlnmpeg Nya Stockholm, Percival 
tich Fleming. Jag anlände till Win 
nipeg den 15 a pr. via Northern Pa 
eifle banan och mottogew på det vän 
ligaste af herrskapet Nelson, i hvil- 
kas hem jag njöt en välbéhöflig hvi 
la. På söndagen hölls högmesea, på 
eftermiddagen söndagsskola samt pa 
iftonen åter predikan. Församling­
en i Wlnnipeg går stadigt tramåi 
ucli är nu, sedan Pastor Helmer an 
fj»git kallelsen, dess framlid i del 
närmaste 1 »tryggad. Folket voro 
nyckel glada att åter få egen pastor. 
På måndagen bar det af mot Ny* 
Stockholm. Tack vare *j»rnviigs- 
holagets ill mötesgående blef 
raitska billig. Framkommen till 
Whilewood, 250 mil’ vesterom Win 
nipeg voro uiig till mötes Herrar M 
Lindebiotn och Nordin. Sedan jag 
»vilat och vederqvicktmig i L:s hem 
og Nordin mig öf ver vatten och land 

till Nya Stockholm. Efter att i haiih 
tem intagit en välsmakande afton 
nåltid, körde han mig till kateket 

A . G. Olsons gästvän liga hem. Man 
Känner sig hemma dir, fast man äi 
forta och dertill bidragen icke bloti 
nans broderliga heuiötande utan äf- 

hans hustrus vänlighet och d»

L. A HAMILTON.
C. P. R. Land Commiaioner.

pe!
Vi

Skandinaviska bref besvaras på samroa språk.Skämt.

Mammas man. Fadern till ao 
nen, som gifvit honom ett ohöflig 
svar: — Du glömmer, din byting 
hvem jag ar.

Bytingen: Nej, buuh, du ä 
mammas man! '

Vukue äN lamm. Hon: — Åh 
jag ur galen i lammslek!

Han: — Ack, den som finge va 
ra ert lamm'

Hon: — Ni lamm .. Nej, ni ät 
alldeles fiir fullvuxen.

Han viiwte »et. ■— Min son 
sade den missnöjde fadern högtid 
ligt, en gosse, såsom dagen lång 
<y gör annat Un stryker fram och 
tillbaka på gatorna, hvad tror du 
han egentligen kommer att duga 
till har i lifvet?

— Till poliskonstapel, svarade 
den lille v aga bonden frankt.

En matematikek.
Hör du, Fritz, jag vet ett passan 
■le parti lör dig — en en ka på 36

VESTRA CANADA.
%

Regeringens skö^derapport lör provinsen Manitoba utfärdad den
12 December 1896 innehåller följande intressanta statistik för året: 

Are» under sådd M»d»lskörd pr »c.
17.01 
33 6

8: roa buehels. 
25,213,745 
17,308,252 
4,277,9-7

Hela sädesproduktionen.... 42,*79,924 
19,791

resan Hvete 
Hafie 
Korn.

1,486,232
514,824
158,068 27.06

Potatis 165. 3,253,048
KBEATFBSAFVELM.

Af slaktdjur exporterades urdei året.................
Boskapsuppfödare afsftnde under året..................
Totala värdet af mejeriprodukter för året.........

12,525 st. 
20,000 st. 

#409,454.26
6,000 (armarbetare anlände Irån östern för att arbeta på skördefälten, och 

beliofvet af arbetskraft blef knappast ändå lylldt.

Beräknade omkostnader på farmhus under året 
Antal farmare i provinsen..........................................

#1,469,740 
82,000

Land kan köpas I nästan alla delar af provinsen på lätta betalnings 
villkor. Priserna vexla frln #2.60 och uppåt.

små snälla flickornas sällskap. Da 
gen därpå var en högtidsdag, ty då 
hölls konfirmation och nattvards

A.:

oFRIA HOMESTEADogång. Följande dse hölls stämma o. 
prestval. Kyrkorådet hade soru 
kandidat nppeatt pastor J W. Lund 
gren från Murdock,Minn. Nästa lag 
kom Mr Selin ganska bittida för att 
taga oss, Olson oeh mig, genom vat­
ten och dy till Pereivil omkring 20 
mil. Där var stämma utlyst kl. 2. 
Framkomna msttogos vi mycket 
vänligt af P. J. Rask. Sedan vi ve 
denjvmkt oss, hölio vi hvardera en 
kort predikan, hvarefter prästvalet 
förrättades. Såväl Percival som Nya 
Stockholms församlingar hafva präk­
tiga kyrkor. Den i Percival är än 
nu ej så pa* färdig, att de kunna 
hålla gudstjänster i densamma men 
med sådan vilja ocb sådan enighet 
som der. dröjer det icke länge, innan 
dea blir färdig. Församlingen hade 
just då fått en gåfva af #25.00 från 
Pastor Wenner i Lilchfield, Minn. 

hjälp att betala fönstren eeh al-

år.
i B.: — Hut... skafta hallre två 

flickor på 18 år.
En som klakade sig. En inan 

blef anklagad för högförräderi, 
därför att ban hade ropat: ”vi be 
höfva ingen kung!”

inför rätten förklarade han så­
lunda.

— .la, jag sade, att vi bchöfva 
ingen kung och det ar naturligt, 
då vi — redan ha en.

lugnande. Hon: — Tror du, 
Georg, att det inte är farligt att 
fara öfvor Atlanten nu på våren?

Han: — Nej, jag har frågat 
kapten och han har talat om, att 
fast han farit fram och tillbaka 
öfver Atlanten sedan han var poj­
ke, så har han ännu aldrig drunk­
nat ...

!>«■

Gamle kung Kristian af Dun 
mark fylde på lördag 81 år. Hatt 
lyckönskade* naturligtvis af sm 
familjs medlenftnar, som nu Uro 
talrikt samlade i Köpenhamn, ocb 
af den diplomatiska kåren där, 
hvars ulan förde* af svensk-norska 
ministern fiih. Beck-Friis.

— Den nya telningens dop.
Vid dophögtidligheten på Sorgen­
fri slott i förgår erhöll danske 
prins Kristians son namnen Kris 
tian Fredrik Franz Mikael Karl 
Valdemar Georg. Bland faddrar- 

^ui voro konung. Oscar o h kron­
prins Gustaf.

Danmarks ombud vid fredskon 
ferensen blir sändebudett London I» voro därför mycket glada och vi-

rk.
»ro ännu tillgängliga i många delar af provinsen, såväl som i de närgrän 
sande distrikten i Assiniboia, Alberta ocb Saskatchewan.

Exkursionslariffer för nybyggare till Veetra ^Canada erhållas från 
alla platser i Illinois och Indiana, tillsamman» med alla upplysningar 
baru att tillförsäkra sig en FRI FARM I det atora hvete-odlingsbältet 
anhållan därom insände» till Superintendent of Immigration, Ottawa 
Canada. Exkursioner lem na Chicago oeh 8r. Paul

lata eeh 3:dje Tlsdagea 1 k varje aaaad.
Mycket låga pris äro sa tu för Etkurtionen, tom af går den 4 April.

Skrif till hvilken som helst af Regeringen» Agenter i FörentaStaterna

Iom

eller

F. PEDLEY,
Superintendent of Immigration.

Ottawa, Canada
j ' Jm .. .m

\

P k
å;:-'

1 isi
:in■HM

29 30 31
22 23 24 25 26 27 28

.7! 18 19 20 21

Mo- Tn Wd,Th ] Fr 1 Sa; Sn
1899 MAJ 1899

‘

Å

CO

CD

(M

cnO
co

t—
A

<H O
S

1-diiO
O



t

- ,

dx> 5j—6e 
<L-o

»rin
får

Preoident C. 8. MtOeu af X. H. R- 
Co. besökte staden i lördags Han 
sade. att bolaget beelutit skyndsamt 
arbeta på utvidgningen af de*s sys­
tem i provinsen. Ingenting Ir innn 
algjo. dt i och för hotell Manitobas 
ombyggnad.

1 John 8chtin,en svensk från Kortb-

StörstaWIJ4NIPEG. ....»35—45 
0.—055 

. ..S5c—35e 
.0 33 -0.35 
»000—6.00 
*0.40-0 50

Mjölkkor pr styck 
Hvete, pr bo.
Korn Malt.................
llafre, p: boshel ...
Hö, pr ton.................
d:o i balar pr bnl..

OCH
Rntkigt väder. Basta

JERNKRAMH ANDEL
t lamla Winniptg går
L. W. leteirr har utnämn till tull I 

uppbordsmÄQ i Lethhridge.
/ dbo■■Pl . Halm d:o...............

C. P 8 sålde öfrer 36,000 acresiaeld, Wiseonstn, passerade staden i y<-. Jackpine ^ .... *175
land under april månad. lördags på hemvåg. ~Han har tagit

Jack HalUmgvit \ npp land i den svenska kolonien vid 
Hed Deer, samt Smnar Hytta ut med 
familj och bobag så fort sig göra !å-

butik i Canada Det Ni ej 
kan få hös mindre handlare 
finnes hos oe*

Smeders. Snickares och 
Jernarbetares Verktyg o. 
Material.

Butiks- 4 Hus Inredning. 
Fiirger, Oljor och Olas. 

Vi äro sÄkra att ha jnst det 
Ni önskar Kom och «e ell. 
sånd oss ett Bref Kort.

15 25 
»5 50

Tama ra c d.-o
d:o... 
d:o................ »3.50

EkSertiontfårman 
a Made en vudt i staden i lördags.

Stoderu tpdrvognar skola förses 
med apparater att förebygga oiycks 
händelser.

Poppel
j Ull, otvättad, pr Si.................
Hudar: No 1 pr Bi...............

No 2 d:o............

0—00c
ter. Gk

Invandringen har den aista vec 
kan bragt in galicler och rvs»ar.

P Lardou, en fransman, »rrrate nilta ,Kkl komma 2,000 doekho KXnUll fårskinn pr »...40— 65c 
rades för sedlighetsbrott mot en tio- bo^ n.fiifi personer bafvn an

kommit till Winnipeg sedan den 1

5äc
I 4icNo 3 d:o

J. H. Ashdown.irtg flicka
Varforsaljning

KOSTYMER fnin K.WIeeh högra 
BYXOR frln SOc. 7f* *1. SI -‘45 do. 
HATTAK lr M. 7åc,*l. 1.2Sd<>. 
SKJOR IOK. Halsdukar, m. ni.
C. A. GAREAU,

M o i n St

Förta maj jrar en "failnre". Skö januari i år mot 13,407 i fjol Mycket 
na maj synes t»,glömt bort denna I flera galicianer ankommo i fjol äu 11 

del af våriden.
Winnipeg.tiyi Main Street,år.

‘ •/
»på magnen körde Uroll en döf Vinnamr af Koyal Crown 6ua; sy 

,»olack i måndags Han led likväl maskiner I måndagens dragning 
inga större men »oro Mrs A Smiter, 666 Mom atreei,

^ ! Winnipeg; Thomas H.Sl»ck, Baldur, 
Man., Mrs J. W. Mowat, Prinee Al 
bert, N. W. T. Tvålfabriken kom j 

I mer att t. v. fortsätta med a essa

SK.1XDIXAVISKA Grocerier.$‘24Sky|i: Gyllene Saxen 
27.4.1»

i Parti och Minut.
Shndvikens SÅGBLAD

Tyg o. Handduks FÄRGKR 
SARDINER VÄFSKKDAR 

SPINNROCKAR KARDOR 
B.! ÄLLRORHVALSMÖR 

PLÄTTPANNOB VÅFFELJÄRN 
”jEWeukive” PANN')R &c. 

Renaste o. bästa TORSKI.EFVER 
TRAN

TillhandiihAllen ett riil sortera dt 
lager af

ISominionregeringen Ämnar upp 
föra en byggnad A härvarande ut jq ATTAR

SPECERIERför hvilken hatt w>ra helst 
i vår butik Hattar eom 
ko*.at $2.60. 8.00,8.60, 4 
Kvm nu o få den bila ta!

stallningaområde.

$1.44 Mvetmka Varer
alltid på lager och till billiga priser.

Or lokomotiv,tom skadades vi I elds dragningar, 
vådan i Kort William ha införto bit j Ve röatberättigade, som ännu ej 

fåttt sina Namn på lisiorna, va.e sig 
Det kalotten hemmet för föräldrs provinsens eller Dominion, tvixti- 

lösa gossebarn är nu tryggadt. Till j,Kfg komma att de förra enda» hål 
räckliga medel ha insamjato.

Seffli Ready Wardrobe, Obe! Ord rea från Undaorten expediera* 
pr omgående.

för att repareras.
27-4-8 342 MAIN STREET.

P. Kelson *t Co.
229 Main StreetPorter <&, po.

—hafva det Mata lagret i staden af—

*1las öpppa till den 16 och de
trnm tåget var föraenadt åtokilll-1 till den 13 denna månad 

ga timmar i söndags och måndags ej tänna till proceduren kunna him 
på grund afivåiflöden i WhiteRiver vånda sig till tidningens kontor. 
Banan står under vatten därstäde». Hitttyntförtamlhigen afhöll »in sy

I auktion förtiden fredag» kväll. Tal-

bena re 
De som Bök-Ex trakt

Hedbara AG ESTER fin »ka g! 
Canadiska köpare tillakrifva

O. SWANSON.
Ijl HIOGINS ST. Winnipeg, åf iti 
Amerikimske: Alf. Andrenen 

llinnenpolis Minn.

pr tfuart 75c

Svenska SagogrynHorslimr. G la». LalilfMir.
Bordsservis Ksifvsr, GafHur skedar m.m- 

D4 ni behltiver dessa varor kom antin­
gen till vår butik 33o Main *t. eller

"CHINA HALL”.
tiidt f&r Brunswick Hotell

NY HOLLAND SILL

NY ANCHOVIS I CANXOR OCH KAOOAlt

NY KETDDSIIXUr A. Malm Irån Dnluth, som 
sällskap med Mr Bwanson reste upp 
till Alberta, återvände i går mycket 
belåten med sin resa. 
flytta npp I höst.

Jfr» Hotröm smnar afflylta till 
Cryatal City, hvarest familjen »kall 
busutto »'.g. Herrar Boström och 
Erikson »ynas stå sig bra i Premier 
Greenways stad.

■7 4.8
rikt med folk hade infunnit sig, oeli 
inkomsten af de försålda urtik larm- 
belöpte »Ig till omkring »8000 Pre 
dikant J.OIson tjänstgjorde som auk 
tiouist. Före auktionen serveraite- 
ksfie, hvarjemte ett kort program 
bestående af sång af åtokllliga unga 
damer, samt tal af pred. Olson och 
pastor Heiner, ntliirdee.

Ny Medswurst, Hallonsaft, Bruna 
I och Enbår* Si-Bicyklar... Bönor, Pol* 

rup. Alla win önskaSV i:\SKAHan ämnar

A. HALLONQUtST,MEDIKAMENTER,
och alla sia#* svenska

ANDR/EGENDRON
till LÄtiSTA PRIMER.

D. E. ADAMS,
407 Main St.

Obe ! Vi hafva uågr«s goda Mg*g 
”Hjul” till eala 27.

325 Logan aie,
Telefon 294.
tJf Orders från landsorten ex­

pedieras pr omgående.

Salfoor, s. Y.Bredvid
Postkontoret. DROPPAR.4*12

HOFFMANS,Hyggnadr*nickarena började strej 
ka i måndags. De fordra en mir.ltiv 
lön af 30 cent pr timme samt 9 tim. 
arbetsdag. Ett par hand ra man an­
slås deltaga i str ijken. 
da tidpunkten för strejken (rån arbe 
tames sida är rätt vald för genom 
drifvandet af deras önskningar är ej 
lätt att förstå, då intet bfggnadsai 
bete ännu börja» och et naturlig» 
skäl ej skulle kanna komma i g ån» 
på Mnn ett par veckor.

Ur F. W. Hewbach, direktör lör ut. 
slällningsbolaget, har återkommit 
från en längre resa i östern för att 

artister för nästa nt ställ- 
H»n utlofvar ett extra fint

MHIELEMAN8,
HJERTSTYKKANDEFLEURYS

KLÄDES-HANDEL med mera. Skrit på Svenska om Ni 
ej kan skrifva engelska. Almanac­
kor sändas på begäran.

Fullständigt lager af----------
PAHFYMER <É TOILETT8AKER

engagera 
ning. 
program.

Mark “(t en ar mycket flau. En­
dast högst litet b vete eäljes. De 
dåliga väganie hafva betydligt för 
dyra t potatis so.n snart väntas stiga 
Ull »100 pr. boshel. Grönsaker 
börja blilva litet billigare.

Hanm
är rätta platsen för 141g. Gå 
in och se pä Varorna aamt efter 
|,ör prisen, som skola befinnas 
ytterst moderat*.

I». W. KLEI RY.
564 lllll St., (Emot Hmoiwick Hotet

ALEX. C. MCRAE.
Vagnar * Körd»».

Hör. af Ktng <t Ja mer t.. Winnipeg
e i i-j

i. G. GORDON, 706 Main st.,
Midi emot C. P. R. station, Winnip.

John Erzinger,VI vilja till denna tidnings lä 
sa re, att vi ha 18 åre 

bara »äga erfarenhet att expedi­
era läkares recepter. 

Vi förstå saken, livare sig vårt namn 
ur synligt eller ej.
Pnlforda Apotek. 560 MAIN St.

Tobakshandel 1 Parti Minut
UC/NTTRE BL. 418 MAI.V H T.

Kartar synes vara till endast lör 
att dras vid näsan af kvinnor, van 
sig gamla eller unga. Ett prof diir 
på gafs helt nyligen vid Nortben 
Pacific banans station, 
svartklädd kvinna lyckades genom 
gråt och klagoiäten lura tre herra i 
att gifva henne 13 75, priset på ei 
biljett till en station, där hennes en 
da barn låg i dödskampen Så snart 
hon fått penning*me steg hon p» 
tåget, men i stal let för alt följa roed 
steg hon af på andra sidan, och dc 
harm hertiga herrame, för att nyttja 
ett kändt uttryck, ”kicked them- 
selvea."

Putor K. U. trikton från Worth- 
ington anlände i fredags och kom- 

att stanna här till den 25 denna

GOD I, FRISKA OCH AF ALLA SLAG
lör

Trädgarden o Rabatten. T
I Glöm ej att

i Scott Fornitnre Co.
mer
månwd uppehåll* nde predikobefatt 
ningen, 1 luth kyrkan harstädea. 
Pastor E har 1 sju år varit missionär

Keith & Co,En äldre
202 Main St.P. O. Box SSU.

[T , (The wid» »wske houee, 
- ‘t har a törst* lagret af 

möbler i vestra Canada
176 Main et.

Lägst» priser!

THOS J. PORT K.
main st. ucintyre bl,

Skylt: ”den röda örnen.
Små omkostnader—liten förtjånet. Order» 
pr poet ombesörja* nega. Etra fin repe- 
rationeverkstad

Juveler» re. Wlnnlye*.

Gardiner sfil ja» denna 
Vecka

mot 25% Ra bett.
i Indien

'HiHig‘< orgtar. Förutom det atO' * 
Plattolagret har Masox A Risch, 
498 Main Street, alltid begagnade 
orglar från »35 @ »70, betalbara 
med »5 I månaden. Dessa orglar 
äro I godt skick, de repareras och ef 
ter— af skickliga orgelbyggare.

I.
t... . DET 8TÖB8TA...

MATT-LAGER HD9H McCOWAN, Arkitekt.
Rom 7, 490 MAIN ST. 

bar gjort ritningarna till Miwione- och 
Baptfetkyrkorna vid hörnet af Logan och
— * p o. Box ma.

Dr E. W. Montgomery,
Läkare A Kirnrg.

Office: 430 Malu St. Winnipeg.
Telefon: Kontor 88n. Bostad 944

i staden hos

A. F. BANFIELD,
Breflada.

8. Veman, B. C. O. K.
M. Estevan. Skall söka efterkom 

n»a er önekan.

494 MAIN STREET.
8 204 . PARKIH © fOTOGRAF , *R. C. MC PHILLIPS

490 Main ar., Wnnarao. # GårdnBF & CO. t 
Dc biista kort i sta'. ’ # Llkbeeärjnlngsbyrå. t 
från $1.50 pr dussin ; j 531 MIN 81- OWT ALLTID- TEL 317 # 

Purklns Studio, 490 Maln st. ;

KOMM18MON» LANDTMÄTAHE 
hade under Dominion och provin*lagsroe.

Kontor: Confederation Block,
460 MAIN 8T.

Adress: P. O Ba »17, Win—psg.

Underbar Räddning,
Mrs Mickael Curtuin, Plalnfleld 

illa. säger, att hon förkylde sig och 
behandlas af familjeläkare en längie 
tid för bröstojnkdom. Han »ade, 
att hon var offer för lungsot och o- 
botligt sjuk. Hennes apotekare om. 
Ulade Dr. Kings New Diaoovery, 
af hvilket hon köpte en flaska och 
kände sig redan bättre efter första

204-12

McKerchar S Forrester, | Njkterhetshotellet ”SVEA"
i Kontor ADVOKAT  ̂ | MidtumotC. P. Ä. »tation.

r“«MD^-knk.) DU3' Ar det bOligate oeh lugnate ,tä!!e
Pengar utlånat. Egendom förvaltat, du kan stanna på under din visteles

l Winnipeg.
Obal 75 cent pr dag eller f 3.5f

pr vecka.
M. A. JEeyer.

ROYAL CROWN SOAP ! THE; dosen. Hon tog aex flaskor känner I 
! sig nu fullt frisk. Hos alla apoteka jSY - MASKINER

______ Vårda »65 pr t.

New wuilam’8 Drop Head,
glhras bort hvarje vecka 
mot Royal Crown ku­
ponger och omslag.

Frän Er kaiilaedc efter -kt. Pr dox
Kajal Crsars kepeeger ! Fjäderfä : Höns pr Ihs... .00—12c 

' OB8-! Ingen af tvålfabrikens arbeta kalkoner pr t>
tillåtet deltaga i lättingar^ Kreatur: Gödkreatur pr 1)31—4c

York Conuty Loan S Savings CoFRITT .
re, ntora buteljer 50 cent och »1.00 LTD TOKONTO.

Mottager i depositioner äfven de , 
i Uåder kr vårt handelsmärke.Hvad j allra minsta belopp pr vecka. Ett;

utmärkt
lör barn. i
Genom att insätta 5 c. i veckan kan 
man efter 12 år och 6 veckor lyfta 
»4000.

Närmare å kontoret, ' ,
J Ottawa Rank. Winniprg. * Pianotömmare. 300 |Msl* Bt.

IHÖG QVALITETWinnipeg» Tergprluer.
MAJ 33 tiitt att gör. besparingar Qrglar, MUSlklnstrU-Ni beböfver är en af vira 110 00Ko 

tgmer — bästa värdet i staden
WHITE * MANAHAN.

Nyb Butiken: 500 MAIN ST.
MAIN STK.. **I TOBTACt.

15-20c 
00—17e

Smör, mejeri.... 
d:o hemgjordt MENTER AF ALLA SLAG

ho*12c

ALBERT EVANS,
Ite
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